
’ GENERALI
___4tek c. 3 k pojistné smlouvě o pojištění podnikání TopGEN
č. 1153444672 - v plném znění (změny zvýrazněny v textu) Č. nabídky 9336 004223 
změna k datu 20. 3.2019

GENERALI

iRojistitéf,fi§? »j£. • ^ - -j ^ 0 * '

General! Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273,

registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. 
zastoupena: 
a 

.

'GenerávimeMéřské obchody - region ů. ardějCMCO

4. 04. 2019
a do*to-08M
P^jistníK^ppjištěhýL^; i-tr/ . T Jfg 2L-,

PoJIstník
obchodní firma/název: Lesy obci Trhové Sviný a Besednice s.r.o.
IČO(r.č.): 25195816
DIČ:
sídlo/místo podnikání: Nábř. Svatopluka Čecha 859, 374 01 Trhové Sviny
identifikace osoby oprávněné jednat za pojistníka

Kontaktní spojení
se dohodli na zméně pojistné smlouvy kě dni 20. 3.2019.

Pojištěný
Pojištěný je totožný s pojistnlkem.

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

Iff

.řmovítýcf lěmóvrtycRrvěcí

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 1

Adresa místa pojištění Samoty 92, 362 81, Besednice

Druh pojištění budov B) Soubor budov

Pojištěná činnost Ubytovací služby

Předmět pojištění

Budovy KČ

Movité věci vlastní Kč

Movité věci cejkem Kč

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí je ve smyš|u zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené 
v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu; kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.

Pojištění budov a ostatních staveb:

Předmět pojištění Spoluúčast
(Kč)

kód sazba
(%o)

sazba
uprav.*

(%•)■

pojistná
částka

(Kč)

roční
pojistné

(Kč)

Ubytovací pension, činnost: - 

sleva za vyšší spoluúčast 

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa • budovy (Kč)

Odborně způsobilá osoba - 
Slévá za příznivý škodní průběh - za t méně než 
*sazba upravená = sazba základnl upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy

•TG00172000010” *08293360042237*

Klientský servis: 244 168 186, generali.cz, e-mail; servis.C2@genérBli.čbm
nabídka filslo: 9336 004223

Sírane 1 z 9 
vygenerováno 19.;3. 2019,14:55

Poradce v. 1.57/2 (podverze 6}
Oslo obchodního případu 0808200000147639



Předmět pojištění

Ubytovací pension 

sleva za vyšší spoluúčast 

činnost: -

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movité věci (Kč)

n VLA), cizí (dále jen CIZ) a zásoby (dále jén ZÁS)
Spoluúčast kód sazba sazba pojistná částka

(Kč) (%•> uprav* (Kč)
(%•)

VLA

CIZ

roční
pojistné

(Kč)

ZÁS

Odborně způsobilá osoba - 
Šieva za příznivý Škodní průběh - za méně než *sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast 
a pojistně-technické slevy
2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymézěno v článku 26 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody v důsledku 
úniku vody a lomu trubek.

Pojištění budov a ostatních staveb:

pojistná částka Kč sazba

zlomek % sleva za zlomek

zlomková pojistná částka Kč sleva za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba •

Pojištěni věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného) 

pojistná částka MV 

zlomek

zlomková pojistná částka MV 

spoluúčast

Kč sazba

% sleva za zlomek

Kč sleva ža spoluúčast

Kč výsledná sazba

%0

%

%

%0

%

%

%c

Ročni pojistné

Kč

Roční pojistné

celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí

Kč

Kč

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona výmézenó v článku 27 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody v důsledku 
vichřice, krupobití, tíhy sněhu a pádu stromu.

Pojištění budov a ostatních staveb:

pojistná částka Kč sazba

zlomek % sleva za zlomek

zlomková pojistná částka Kč sleva za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

Pojištění věci movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

Kčpojistná částka MV 

zlomek

zlomková pojistná částka MV 

spoluúčast

%

Kč

sazba

sleva za zlomek 

šléva za spoluúčast

%0

%

%

%0

%0

%

%

Roční pojistné

Kč

Roční pojistné

Kč výsledná sazba %P

celkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí Kč

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje ha škody způsobené 
v důsledku krádeže vloupáním a/nebo loupeže.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

Klientský servis: 244 188 188. generall.cz, e-mail: servis.c2@9enerali.com nabídka Ssio: 9338 004223 Poradce v. 1.57/2 (podverza 8) Strana 2 z 9



Pojištění na 1. riziko

Limit plnění spoluúčast sazba sleva za spoluúčast sazba uprav." roční pojistné

Kč
"sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast 

celkové roční pojistné za nebezpečí odcizení Kč

Rekapitulace pojistného - místo pojišténí č. 1: 
pojistná nebezpečí 

pojištěni souhrnně nazývaná FLEXA 

pojištěni souhrnně nazývaná voda z potrubí 

pojištěni souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí 

pojištěni souhrnně nazývaná odcizení 

celkové roční pojistné

celkové roční pojistné zá pojistné nebezpečí

Kč

KČ

Kč

Kč

Kč

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 2

Adresa místa pojištěni Dluhoště 38, 382 41, Kaplice 1 

Druh pojištění budov B)Soubor budov

Pojištěná činnost

Předmět pojištění 

Budovy

Movité věci vlastní 

Movité věci celkem

Ubytovací služby

Kč

Kč

Kč

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje na škody způsobené 
v důsledku požáru, pflmého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.

Spoluúčast
(Kč)

kód sazba
CM

sazba
uprav."

CM

Pojištění budov a ostatních staveb:

Předmět pojištěni

Ubytovací pension, činnost: - 

sleva za vyšší spoluúčast 

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - budovy (Kč)

Odborně způsobilá osoba •
Sleva za příznivý škodní průběh - za  méně než 
"sazba upravená - sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-tečhnícké slevy 

Pojištění věcí movitých (dále jen MV) vlastni (dále jen VLA), cizí (dále jen CIZ) a zásoby (dále jen ZÁS)

pojistná
částka

(Kč)

roční
pojistné

(Kč)

Spoluúčast
(Kč)

Předmět pojištění

Ubytovací pension 

sleva za vyšší spoluúčast  

činnost: -

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movité věci (Kč)

kód sazba
(M

sazba
uprav."

(M

pojistná částka 
(Kč)

roční
pojistné

(Kč)

VLA

 CIZ

zAs

Odborně způsobilá osoba -
Sleva za příznivý škodní průběh - za  méně než *sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast 
a pojistně-technické slevy

Klientský servis: 244 IBS 188, genersll cz. e-mail: serws.Q@generali.com nabídka Číslo: 9336 004223 Poradce v. 1.57/2 (podverze 6) Strana 3*9



2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/03; Pojištěni se vztahuje na škody v důsledku 
úniku vody a lomu trubek.

Pojištění budov a ostatních staveb:

pojistná částka Kč sazba %o

zlomek % sleva za zlomek %

zlomková pojistná částka Kč sleva za spoluúčast % Roční pojistné

spoluúčast Kč ' výsledná sazba %d

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízeni a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba %o

zlomek % sleva ža zlomek %

zlomková pojistná částka MV Kč sleva za spoluúčast % Roční pojistné

spoluúčast Kč výsledná sazba %0

celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí

Kč

Kč

Kč

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku.27 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody v důsledku 
vichřice, krupobití; tmy sněhu a pádu stromu.

Pojištění budov a ostatních staveb:

pojistná částka Kč sazba %0

zlomek % sleva za zlomek %

zlomková pojistná částka Kč sleva za spoluúčast % Roční pojistné

spoluúčast Kč výsledná sazba %o Kč

Pojištěni věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná Částka MV Kč sazba %o

zlomek % sleva za zlomek %

zlomková pojistná Částka MV Kč sleva za spoluúčast % Roční pojistné

spoluúčast Kč výsledná sazba %o Kč

celkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí Kč

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v Článku 30VPP PÓD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené 
y důsledku krádeže vloupáním a/nebo loupeže.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízeni a zásoby pojištěného)

Pojištění na 1. riziko

Limit plněni spoluúčast sazba sleva za spoluúčast sazba uprav.* roční pojistné

*sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast

celkové roční pojistné za nebezpečí odcizení

5. ELEKTRONICKÁ RIZIKA - pojištěni ha 1. riziko
Připojištěné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 40 VPP POD 2014/03.
Předmět pojištěni Spoluúčast________  Kód Sazba Pojistná částka Roční pojistné

Centrály telefonní sítě s pob. ústřednami, interní 
vedeni, aparáty (telévize se satelitem a přlsl.) -
určeno seznamem

Celkové roční pojistné za připojištění elektroniky

Klientský servis: 244 168 186. generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.cam nabídka čisto: 9336 004223 Poradce v: 1.57/2 (podverze 6) Strana 4 z 9



Rekapitulace pojistného - místo pojištění č. 2: 
pojistná nebezpečí 

pojištění souhrnně nazývaná FLEXA

pojištění souhrnně nazývaná voda z potrubí 

pojištění souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí 

pojištění souhrnně nazývaná odcizení 

elektronická rizika 

celkové roční pojistné

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 3

celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Druh pojištěni budov 

Pojištěná činnost

Předmět pojištěni 
Movité věci vlastni

Movité věci zásoby

Movité věcí celkem

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNÉ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno y Článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené 
v důsledku požáru, přímého úderu blesku^ výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.
Pojištění věcí movitých (dále jen MV) vlastní (dále jen VÍ_A), cizí (dále jen ČIZ) a zásoby (dále jen ZÁŠ)
Předmět pojištění

Administrativa, kanceláře

sleva za vyšší spoluúčast -%

činnost: kanceláře á sklad vybaven] a nástrojů

Spoluúčast kód sazba sazba pojistná částka roční
(Kč) (%•) uprav.*

(%°)
(Kč)

VLA 

pojistné
(Kč)

CIZ

ZÁS

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movíté věci (Kč)

Odborně způsobilá osoba - 
Sleva za příznivý škodní pnjbéh - za méně než *sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast 
a pojistně-technické slevy_______ .__________________
2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA 2 POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody v důsledku 
úniku vody a lomu trubek;

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč. sazba

zlomek % sleva za zlomek

zlomková pojistná částka MV Kč sleva za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí

Roční pojistné

Kč

Kč

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené 
v důsledku krádeže vloupáním a/nebo loupeže.

Pojištění věci movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

Poradce v. 1.57/2 (podverze 6)Klientský servis: 244 159 188. generoll.cz. e-mail: servia.a@generatl.com nabídka Cisto: 9339 004223 Straně 5z9



Limit plnění

zlko

spoluúčast sazba sleva za spoluúčast sazba uprav.' roční pojistné

Kč
'sazba upravená - sazba základní upravená o slevu za spoluúčast 

celkové roční pojistné za nebezpečí odcizení Kč

4. ELEKTRONICKÁ RIZIKA - pojištěni na 1. riziko
Připojištěné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 40 VPP POD 2014/03. 
Předmět pojištěni Spoluúčast Kód Sazba

Kancelářská a výp, technika (vč. periferie) - 
pouze v místě poj. (Počítač včetně příslušenství 
minio software --dle přílohy) - určeno seznamem

Pojistná částka Roční pojistné

Kč

Celkové roční pojistné za připojištěni elektroniky Kč

Rekapitulace pojistného - místo pojištění č. 3: 
pojistná nebezpečí

pojištěni souhrnně nazývaná FLEXA 

pojištění souhrnně nazývaná voda z potrubí 

pojištění souhrnně nazývaná odcizeni 

elektronická rizika 

celkové roční pojistné

celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí
 KČ 

Kč

Kč

Kč

Kč

VZTAHUJE SE NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ 

1. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ

Stav. součásti vně budovy-odcizení (Živelní poj. pouze pro nájemce) - pojištění na 1. riziko 
PřijjojištěnI předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2Ó14/03, odst;7.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné
odcizení (vč. hasicích přístrojů uvnitř 
budovy pojištěni se vztahuje na poškození, 
zničení či ztrátu hasicích přístrojů a hadic, 
vč. proudnic, sloužících pojištěné budově)

Kč

Celkové roční pojistné Kč

Stav. součásti uvnitř budovy-krádež (Živelní poj. pouze pro nájemce) - pojištění ná 1. riziko
Připojištěni předmětu pojištéhí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP PÓD 2014/03, odsL7.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné
krádež Kč

Celkové roční pojistné

Předměty na volném prostr. (které nelze umístit do uzamčených prostor) (dopravní značky v KŮ ve 
správě obcí TSV a a Besed) - pojištění ria 1. riziko
Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 N/PP POD 2014/03, pdst.5.

Kč

Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Ročni pojistné 

Kčodcizení

Celkové roční pojistné
Vztahuje se na všechna místa pojištění 
Stavební součásti - pojištěnlna 1. riziko
Připojištěni předmětu pojištěni je ve smyslu zákona.vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst. 7 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

Kč

Roční pojistné 
Kč

2. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištění na 1. riziko
Připojištění dalších pojistných nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno ve VPP PÓD 2014/03.

Klientský servis: 244 168 188. gerteraii.cz. e^nail: 6ervis.CZ@generBli.Coni nabídka Šišlo: 9336 004223 Poradce v. 1.57/2 (podverze 6) Strana 6zS



Pojistná nebezpečí Spoluúčast článek Sazba 3ojistná částka Roční pojistné
Povodně  %0 Kč Kč

Přírodní katastrofy (lavina, zemětřesení, sesuv a 
zřícení skal)

 %o Kč Kč

Vandalismus  %o Kč Kč

Celkové roční pojistné za připojištění dalších pojistných nebézpéčí Kč

Povodňový dotazník:

Místo pojištěni je v povodňové zóně 

Poslední povodeň v místě pojištěni 

Výše škody při poslední povodni

nad úrovní Q50

Rekapitulace pojistného - všechna místa pojištění

pojistné nebézpéčí celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí

připojištění předmětu pojištění 

připojištěni dalších pojistných nebezpečí 

Počet míst pojištěni

celkové roční pojistné za všechna místa

VZTAHUJE SE NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ, kde nejsou náklady uvedeny

1

Kč

Kč

Kč

Kč

23.3.4 Náklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí
Sazba Pojistná částka

Spoluúčast
23.3.5 Náklady související s odcizením 
Pojistná nebezpečí
Odcizeni vč. nákladu na výměnu zámků a 
to dó výše  pojistné Částky pro náklad 
spojeně s pojistným nebezpečím odcizeni

23.3.7 Vícenáklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

Sazba

Ročni pojistné 
 Kč

Pojistná částka Roční pojistné 

Kč

Sazba Pojistná částka Ročni pojistné

Kč

23.3.7 Vícenáklady související s odcizením 
Pojistná nebezpečí

Odcizeni

Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

Kč

Pojištěni se řidl VPP ÓDP POD 2Ó14/Ó3, a níže uvedenými ÓPP O a SU.

Pojistné nebezpečí jě ve smyslu zákona vymezeno těmito pojistnými.podmínkami.

Pojištěný předmět činnosti Ubytovací pension

Kód 50008 Riziková třída

Pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obratu pojištěného z pojištěné 
činnosti ve výši Kč '

Základní rozsah pojištění 

Limit pojistného plněni pro základní rozsah pojištěni 

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události 

Základní roční pojistné

Čistě finanční škoda

Limit pojistného plnění pro toto připojištěni na rozdíl od VPP ÓDP POD 2014/03 

Spoluúčast

Klientský servis: 244 1B8 180. genereli.cz, e-rnaih servis.cz@generali.com nabídka flsio: 9336 004223 Poradce v. 1.57/2 (podverze6) . Strana 7 z 9



Odpovědnost za škodil způsobenou vadou výrobku

Limit pojistného plnění pro toto pňpojištění dle VPP ODP POD 2014/03 

Spoluúčast

Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištění 
Limit pojistného plnění pro toto pňpojištění dle VPP ODP POD 2014/03 

Spoluúčast

Škoda nebo jiná újma z vlastnických a nájemních vztahů 

Limit pojistného plnění pro toto připojištění na rozdíl od VPP ODP POD 2014/03 

Spoluúčast

Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti VPP ODP POD 2014/03

Kč

Kč

Kč

KČ

Kč

KČ

Kč

V pojistné smlouvě je dále ujednáno 

ĎPP O 4 • Věci vnesené a odložené

Limit pojistného plnění pro pňpojištění dle DPP 6 4

(sjednává se jako súblimit limitu pojistného plněni sjednaného pro základní rozsah pojištěni) 

Spoluúčast:

Přirážka k základnímu pojistnému % = Kč

Celkové roční pojistné za pojištěni odpovědnosti Kč

rrilstp pojištění číslo 1

místo pojištěni Číslo 2

místo pojištěni číslo 3

1. riziko pro všechna místa pojištěni

pojištěni odpovědnosti

sleva (obchodní)

sleva obchodní (obchodní)

celkové roční pojistné

celkové roční pojistné 

Kč

18 564

Kč

Kč

KČ

KČ

%

%

Kč

a 2půspbpácehí;pójistrféha;;
Pojistné je splatné ročně,.a to vždy k 7. dni 3. měsíce každého roku. 

Splátka pojistného Kč

Pojistné bude placeno 
[ | Vinkulace

| ] Pojištěno zároveň jiným pojistitelem

( | Indexace

Číslo účtu příjemce 

Konstantní symbol 

Variabilní symbol

bankovním převodem

Klientský servis: 244.166 166, generali.cz, e-mail: 8ervis.a@gerierali.com nabídka 61 sto: 9336 004223 Poradce v/1.57/2 (podverze 6) Strana Bz9



Tento dodatek je účinný k 20. 3. 2019.
Pojistná smlouva byla sjednána s počátkem pojištění 7. 3. 2016 ná dobu neurčitou. Pojistné období je roční. Pojistné je 
stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.

Zvláštní.ujed nán [

Závěrečná ustanóyéhř
a) Informace o platném právu a řešení stížnosti.

Pojistná smlouva se řídí právním řádem české republiky, pojjstné podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce a pojistitel s 
klienty komunikuje a podává jim informace v českém jazyce, pokud se v konkrétním případě na žádost klienta nedohodnou 
jinak;

b) Registr smluv
Smluvní strany se dohodly, že pokud táto smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti.některých smluv; uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu 
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistňík, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je 
povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je 
povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném.znéní smlouvy skryty veškeré informace, které se d|e zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím nezveřejňují (především sé jedná o osobni údaje a obchodní tajemství pojistitele, přičemž za 
obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za 
škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého Je stanovena výše pojistného; o sjednaných llmltech/sublimltech plnění a 
výší spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu. Nezajistl-li pojistňík uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich 
dodatků) podle pfedchozíhoodstavce ani ve lhůtě  ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejich 
dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich 
dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje.že pojištěný dal výslovný souhlas s 
úveřéjněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušeni povinnosti 
mlčenlivosti pojistitele;

Tento dodatek se řídí následujícími pojistnými podmínkami a přílohami:

[~X~| Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikání - VPP POD 2014/03

[~X] Všeobecné.pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti pro pojištěni podnikání - VPP ODP POD 2014/03 

| X ] doplňkové pojistné podmínky DPP 4 - Věci vnesené a odložené 

[x] loZ/ZzJ

[X] Informační dokument o pojistném produktu 

[~X] informace pro klienta

Pdji§ťgýací;zprošt_řédkdvátéj/ ^městenecGenerali-Pojišťovnaá.g^
osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta, učiněni nabídky na předběžné pojištěni a převzetí 
nabídky pojistňíká
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo 

přidělené ČNB
agenturní číslo telefon

OK GROUP a.s. | 001643PM | 16952846 |

Podpisy smluvních stran ,
místo 19. 3.2019

Pojišťovací zprostředkovatel svým podpisem náemlóuvě současně 
osoby je shodná s vyobrazením na jejím průkazu totožnosti.

Le$y obci 
Trhové Sviny a Besednice s.r.ó. 

í Svatopluk? Čecha 85f?

Klientský servis: 244 1W108, generaU.s. e-mail: servl8.K@gefler3ll.com nabídka tisk): 9336 004223 Poradce v. 1.57/2 (pódverze 6) Strana9z9




